
ZARZĄDZENIE NR 319/21 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXX/163/21 Rady Gminy Narew z dnia 
30 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24 737 940,15 zł w tym: 

- dochody bieżące: 20 267 337,15 zł 

- dochody majątkowe: 4 470 603,00 zł. 

2) wydatki ogółem: 24 640 743,15 zł w tym: 

- bieżące: 19 455 050,13 zł 

- majątkowe: 5 185 693,02 zł. 

§ 4. Zmienia się klasyfikację budżetową zadania określonego w poz. nr 28 zgodnie z załącznikiem nr 
3 dotyczącym wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 319/21 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 14 738 318,00 0,00 0,00 14 738 318,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 4 470 603,00 0,00 0,00 4 470 603,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
855   Rodzina 4 442 249,00 0,00 3 999,00 4 446 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 754 052,00 0,00 3 999,00 2 758 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 754 052,00 0,00 3 999,00 2 758 051,00 

bieżące razem 5 525 020,15 0,00 3 999,00 5 529 019,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 733 941,15 0,00 3 999,00 24 737 940,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 319/21 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 465 393,22 686 691,63 686 691,63 1 950,00 684 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 796,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 465 393,22 686 691,63 686 691,63 1 950,00 684 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 001,22 333 299,63 333 299,63 1 950,00 331 349,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 796,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 112 001,22 333 299,63 333 299,63 1 950,00 331 349,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 367,71 34 367,71 34 367,71 0,00 34 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 163,71 36 163,71 36 163,71 0,00 36 163,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 766,70 229 766,70 229 766,70 0,00 229 766,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 796,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 227 970,70 227 970,70 227 970,70 0,00 227 970,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 020,00 40 020,00 40 020,00 9 700,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 41 470,00 41 470,00 41 470,00 9 700,00 31 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 020,00 11 020,00 11 020,00 9 700,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 12 470,00 12 470,00 12 470,00 9 700,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 308 772,00 2 308 772,00 2 201 472,00 1 750 356,00 451 116,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -4 775,00 -2 200,00 -2 575,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 1 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 308 772,00 2 308 772,00 2 201 897,00 1 749 356,00 452 541,00 0,00 106 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 148 182,00 2 148 182,00 2 143 482,00 1 749 576,00 393 906,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -4 775,00 -2 200,00 -2 575,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 1 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 148 182,00 2 148 182,00 2 143 907,00 1 748 576,00 395 331,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 275,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 707,00 1 350 707,00 1 350 707,00 1 350 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 349 507,00 1 349 507,00 1 349 507,00 1 349 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 583,00 232 583,00 232 583,00 232 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 233 783,00 233 783,00 233 783,00 233 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475,00 -475,00 -475,00 0,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 163 800,00 163 800,00 163 800,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 586,00 277 110,00 244 270,00 81 244,00 163 026,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 147 476,00 147 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 424 586,00 277 110,00 244 670,00 81 644,00 163 026,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 147 476,00 147 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 086,00 274 610,00 241 770,00 81 244,00 160 526,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 372 086,00 274 610,00 242 170,00 81 644,00 160 526,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 240,00 31 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 822,00 11 822,00 11 822,00 11 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 022,00 12 022,00 12 022,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 080,00 9 080,00 9 080,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 9 280,00 9 280,00 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 57 650,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 57 650,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 57 650,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 525 653,00 5 525 653,00 5 358 462,87 4 562 973,87 795 489,00 0,00 166 661,13 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 026,86 -121 026,86 -113 326,86 -99 894,86 -13 432,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 026,86 121 026,86 121 026,86 69 544,86 51 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 525 653,00 5 525 653,00 5 366 162,87 4 532 623,87 833 539,00 0,00 158 961,13 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 102 255,94 4 102 255,94 3 957 675,94 3 414 281,94 543 394,00 0,00 144 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 758,86 -109 758,86 -102 058,86 -95 444,86 -6 614,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 834,70 46 834,70 46 834,70 1 962,70 44 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 039 331,78 4 039 331,78 3 902 451,78 3 320 799,78 581 652,00 0,00 136 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 580,00 144 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 136 880,00 136 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 428,94 2 668 428,94 2 668 428,94 2 668 428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 892,64 -90 892,64 -90 892,64 -90 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 577 536,30 2 577 536,30 2 577 536,30 2 577 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 233,00 501 233,00 501 233,00 501 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,70 1 962,70 1 962,70 1 962,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 503 195,70 503 195,70 503 195,70 503 195,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 838,00 49 838,00 49 838,00 49 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 552,22 -4 552,22 -4 552,22 -4 552,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 45 285,78 45 285,78 45 285,78 45 285,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 372,00 36 372,00 36 372,00 0,00 36 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 153 372,00 153 372,00 153 372,00 0,00 153 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 950,00 66 950,00 66 950,00 0,00 66 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 62 750,00 62 750,00 62 750,00 0,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług przed zmianą 80 218,00 80 218,00 80 218,00 0,00 80 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

remontowych 

po zmianach 85 018,00 85 018,00 85 018,00 0,00 85 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -926,00 -926,00 -926,00 0,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 354,00 18 354,00 18 354,00 0,00 18 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 454,00 21 454,00 21 454,00 0,00 21 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 10 025,00 10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 656,00 11 656,00 11 656,00 0,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 11 370,00 11 370,00 11 370,00 0,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 2 949,00 2 949,00 2 949,00 0,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 309,00 701 309,00 680 479,00 584 217,00 96 262,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 697 759,00 697 759,00 676 929,00 580 467,00 96 462,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 430,00 452 430,00 452 430,00 452 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 450 430,00 450 430,00 450 430,00 450 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 552,00 91 552,00 91 552,00 91 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 91 162,00 91 162,00 91 162,00 91 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 525,00 7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 165,00 6 165,00 6 165,00 6 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 185,06 207 185,06 207 033,93 140 837,93 66 196,00 0,00 151,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 860,00 -5 860,00 -5 860,00 0,00 -5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 201 325,06 201 325,06 201 173,93 140 837,93 60 336,00 0,00 151,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 238,00 60 238,00 60 238,00 0,00 60 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 55 738,00 55 738,00 55 738,00 0,00 55 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 14 952,00 14 952,00 14 952,00 0,00 14 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 488,00 317 488,00 316 388,00 306 837,00 9 551,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -700,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 321 988,00 321 988,00 320 888,00 311 637,00 9 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 800,00 238 800,00 238 800,00 238 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 242 300,00 242 300,00 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 220,00 47 220,00 47 220,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 49 220,00 49 220,00 49 220,00 49 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 300,00 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 082,16 62 082,16 62 082,16 62 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 178 382,16 178 382,16 178 382,16 178 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 192,64 51 192,64 51 192,64 51 192,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 149 192,64 149 192,64 149 192,64 149 192,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 537,30 9 537,30 9 537,30 9 537,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 25 537,30 25 537,30 25 537,30 25 537,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 5



zwiększenie 1 352,22 1 352,22 1 352,22 1 352,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidarnościowy 
po zmianach 3 652,22 3 652,22 3 652,22 3 652,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 115,00 72 115,00 71 586,00 500,00 71 086,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 71 915,00 71 915,00 71 386,00 500,00 70 886,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 105 256,00 1 105 256,00 448 356,00 341 475,00 106 881,00 0,00 656 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 105 256,00 1 105 256,00 448 356,00 341 475,00 106 881,00 0,00 656 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 510,00 343 510,00 340 310,00 324 910,00 15 400,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 343 960,00 343 960,00 340 760,00 324 910,00 15 850,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 951 544,35 2 464 017,35 2 454 937,35 575 611,00 1 879 326,35 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 1 487 527,00 1 487 527,00 1 487 527,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 951 544,35 2 464 017,35 2 454 937,35 575 611,00 1 879 326,35 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 1 487 527,00 1 487 527,00 1 487 527,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 134 554,35 1 134 554,35 1 126 974,35 493 085,00 633 889,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 134 554,35 1 134 554,35 1 126 974,35 493 085,00 633 889,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 110,20 270 110,20 270 110,20 0,00 270 110,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 268 110,20 268 110,20 268 110,20 0,00 268 110,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 932,00 122 932,00 122 932,00 0,00 122 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 124 932,00 124 932,00 124 932,00 0,00 124 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 112 251,00 13 926 557,98 12 105 747,85 7 416 076,87 4 689 670,98 752 000,00 1 032 281,13 529,00 0,00 36 000,00 5 185 693,02 5 185 693,02 4 167 568,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 322,86 -132 322,86 -123 797,86 -102 094,86 -21 703,00 0,00 -8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 322,86 132 322,86 132 322,86 71 144,86 61 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 112 251,00 13 926 557,98 12 114 272,85 7 385 126,87 4 729 145,98 752 000,00 1 023 756,13 529,00 0,00 36 000,00 5 185 693,02 5 185 693,02 4 167 568,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania:Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 442 249,00 4 442 249,00 235 470,50 189 127,00 46 343,50 0,00 4 206 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 499,00 5 499,00 4 873,00 3 756,00 1 117,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 446 248,00 4 446 248,00 240 343,50 192 883,00 47 460,50 0,00 4 205 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 754 052,00 2 754 052,00 20 070,00 16 154,00 3 916,00 0,00 2 733 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 999,00 3 999,00 3 373,00 2 256,00 1 117,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 758 051,00 2 758 051,00 23 443,00 18 410,00 5 033,00 0,00 2 734 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 733 982,00 2 733 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 734 608,00 2 734 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 144,00 13 144,00 13 144,00 13 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 653 600,00 1 653 600,00 180 803,50 172 973,00 7 830,50 0,00 1 472 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 653 600,00 1 653 600,00 182 303,50 174 473,00 7 830,50 0,00 1 471 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 472 796,50 1 472 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 471 296,50 1 471 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 720,00 138 720,00 138 720,00 138 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 140 220,00 140 220,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 524 493,15 5 524 493,15 1 302 189,15 229 718,87 1 072 470,28 0,00 4 222 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 499,00 5 499,00 4 873,00 3 756,00 1 117,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 528 492,15 5 528 492,15 1 307 062,15 233 474,87 1 073 587,28 0,00 4 221 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 319/21 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2021 rok. 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej  

Lp Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania 

Dz. 600 
Roz.  
60016 
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 
60016 
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 
60016 
§ 6050 

Dz. 600 
Roz.  
60016 
§ 4300 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 
92109 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 
90015 
§ 4270 

Dz. 900 
Roz.  
90095 
§ 4210 

Dz. 900 
Roz.  
90095 
§ 4270 

1. Ancuty 
Zagospodarowanie terenu przy rzece poprzez 
nawożenie piasku lub żwiru, oraz postawienie 
altanki  

         
 

13 532,80 

1.Malowanie ścian kolorem i sufitu w sali 
pierwszej oraz  oczyszczenie i malowanie 
podłogi wraz z położeniem listew 
przypodłogowych w świetlicy wiejskiej 

     666,21    
 

2. Remont świetlicy poprzez wyłożenie ścian 
suchym tynkiem, montaż sufitu 
podwieszanego, szpachlowanie, malowanie, 
wyłożenie podłogi gresem antypoślizgowym.  

     6 000,00    
 

2. Białki 

3. Wyłożenie schodów gresem 
antypoślizgowym oraz zamontowanie barierki 
na schodach  

     5 000,00    
 

3. Chrabostówka Przebudowa kominka do ogrzewania 
świetlicy wiejskiej      12 703,20    

 

4. Doratynka Projekt i naprawa nawierzchni drogi we wsi 
Doratynka.   12 755,05       

 

5. Gorędy 
Dożwirowanie i wyrównanie drogi 
dojazdowej do wsi Gorędy – 
Bruszkowszczyzna 

 11 199,56        
 

6. Gorodczyno 1.Zakup podkaszarki do świetlicy wiejskiej     2 703,20      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 1



2.Roboty remontowe przy świetlicy. 
Wykonanie ogrodzenia działki oraz 
wykonanie schodów i chodnika przy świetlicy 
wiejskiej  

     10 000,00    
 

Remont w świetlicy wiejskiej poprzez zakup 
deski podsufitowej (do wykończenia 
poddasza) , impregnat do drewna, łata 
budowlana  - materiały do remontu świetlicy 
wiejskiej 

    4 000,00     

 

7. Gorodzisko 

Zakup polbruku i ułożenie go przed świetlicą 
wiejską      10 466,09     

1.Remont podłogi w korytarzu, obicie 
korytarza i łazienki panelami w świetlicy oraz 
ułożenie polbruku przed gankiem świetlicy 
wiejskiej 

     5 500,00    
 

2. Zakup stołów do świetlicy wiejskiej     1 500,00      8. Janowo 

3. Remont dróg poprzez uzupełnienie dziur w 
asfalcie na końcu  Janowa oraz zasypanie 
dziur na żwirówce od Janowa do Kaczał 

4 406,96         
 

9. Koźliki  - - - - - - - - - -  

10. Krzywiec 

Remont drogi poprzez zakup żwiru 
drogowego oraz odkrzaczenie i odtworzenie 
rowów na drodze w kierunku m. 
Chrabostówka od końca wsi Krzywiec do 
drogi wojewódzkiej 

 16 488,24        

 

11. Kutowa 
Remont drogi poprzez nawożenie żwiru na 
drogę do przystanku autobusowego Kutowa 
szosa. 

 12 029,15        
 

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy - Kożyno  13 325,40        
 

13. Makówka 
Dalszy remont świetlicy wiejskiej poprzez 
zakupienie materiałów budowlanych do 
wykończenia wnętrza świetlicy wraz z 
robocizną 

    8 199,54 8 185,00    
 

14. Narew – 
Gnilica 

Przebudowa ul. Palmowej w Narwi poprzez 
utwardzenie kostką brukową lub asfaltem 
zgodnie z projektem budowlanym 

  36 243,01       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 2



15. Narew – 
Osiedle 

Modernizacja ulic: Świerkowej, Bukowej, 
Gajowej i Jaśminowej   37 228,16       

 

Modernizacja ulic: Piaski i Kościelnej   13 975,23        

16. Narew – Piaski  
Sporządzenie dokumentacji projektowej do 
zadania pod nazwą: Wykonanie nawierzchni z 
kostki brukowej szerokości 4 m na 
przedłużenie ulicy Młynowej w kierunku 
ulicy Piaski (nr dz. 246/7) oraz na 
przedłużenie ulicy Dąbrowskiego 

  18 741,99       

 

17. Nowiny Remont drogi nr 34 (za budynkami wsi) w 
Nowinach poprzez dożwirowanie.  13 014,30         

1.Zakup i montaż nagrzewnicy elektrycznej 
ściennej Flowair LED S11W do budynku 
świetlicy 

    3 800,00     
 

2. Zakup krzeseł konferencyjnych (krzesła 
Cortina Chrome Express) oraz zakup 4 stołów 
cateringowych (Feta) do świetlicy wiejskiej 

    3 100,00     
 

18. Odrynki 

3.Zakup 52 m² terakoty i kleju, odnowienie 
elewacji przedniej ściany budynku świetlicy 
wiejskiej 

     7 773,49    
 

19. Przybudki Wylanie nakładki asfaltowej na drodze we 
wsi Przybudki  13 636,50         

1.Plac zabaw : karuzela tarczowa platforma, 
podwójna huśtawka (bocianie gniazdo 
okrągłe, huśtawka zwykła dla większych 
dzieci), podwójny bujak np. osiołek, 
piaskownica duża zakrywana plus daszek 

        11 992,10 

 

20.  Puchły 

2. Solidna ławka (ogrodowa) do siedzenia         400,00  

21. Saki 
Remont drogi gminnej od miejscowości Saki 
do drogi Białki – Ogrodniki (droga 
powiatowa) poprzez utwardzenie kruszywem 
łamanym 

 11 562,51        
 

22. Waniewo 
Utwardzenie kruszywem drogi gminnej 
dojazdowej do wsi Waniewo od strony 
cmentarza 

 12 755,05        
 

1.Zasypanie ubytków (dziur) drogi żwirowo – 
polnej na kolonii Istok żwirem   2 132,85         

23. Istok 
2. Wykonanie podjazdów do zamieszkałych  10 000,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 3



posesji z kostki brukowej. Inwestycję 
rozpocząć od strony m. Tyniewicze Małe 

24. Ogrodniki Dożwirowanie drogi gminnej nr 26  13 584,65        
 

25. Radźki 
Naprawa powierzchni drogi kruszywem 
łamanym, odkrzaczenie rowów do wsi Radźki 
od szosy 

 11 147,71        
 

26. Gradoczno 
Dożwirowanie drogi dojazdowej do pól 
gospodarzy, odkrzaczenie drogi Gradoczno - 
Klejniki 

 11 977,30        
 

13 776,92  1.Rozbudowa infrastruktury przy świetlicy 
wiejskiej w Trześciance (doposażenie placu 
zabaw i siłowni pod chmurką dla dorosłych 
oraz zakup kosy spalinowej do 
porządkowania tego terenu)  

    
2 000,00 

     

2. Utwardzenie przystanku przy cerkwi i 
dojście – zagospodarowanie terenu   4 000,00         

27 Trześcianka 

3. Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych przy 
przystankach (3 sztuk)    2 000,00       

28. Łopuchówka 
Dożwirowanie drogi (położonej za 
zbiornikiem wodnym przeciwpożarowym) 
dojazdowej do pól oraz założenie przepustu.  

1 796,00 10 233,15        
 

29. Tyniewicze 
Duże 

Modernizacja drugiej części drogi we wsi 
Tyniewicze Duże   17 006,73       

 

30. Tyniewicze 
Małe 

Utwardzenie nawierzchni drogi prowadzącej 
od asfaltu we wsi Tyniewicze Małe w 
kierunku farmy drobiu  

 12 755,05        
 

31. Waśki Sporządzenie dokumentacji projektowej 
modernizacji drogi we wsi Waśki   13 066,15       

 

32 Rybaki 
Dożwirowanie drogi na odcinku od wsi 
Rybaki do Ośrodka Wypoczynkowego w 
Rybakach  

 13 688,35        
 

33. Koweła Przekrycie dachu świetlicy wiejskiej blachą 
trapezową      12 392,10    

 

34. Kotłówka Doświetlenie ulicy, montaż lamp na słupach 
we wsi Kotłówka        12 236,55   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 4



35. Iwanki Utwardzenie i wyrównanie drogi na 
pograniczu wsi Rohozy – Iwanki.    12 703,20        

 

36. Łosinka 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Łosince (wjazd za świetlicę, 
wykonanie odpływu i przykrycie rowu 
melioracyjnego) 

      19 184,43   
 

37. Soce Dożwirowanie drogi gminnej zagumiennej 
oznaczonej nr działek 367 i 368  14 206,85         

Razem: 6 202,96 220 439,82 149 016,32 2 000,00 39 079,66 78 686,09 19 184,43 12 236,55 12 392,10  
13 532,80 

Ogółem:  
552 770,73 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD8678F-3B6A-4483-B532-229E1DE1D76E. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

